ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON GANG

Số: 132/UBND-LĐVL
về việc thông báo kế hoạch tuyển

chọn người lao động đi làm việc tại

Đài Loan theo phương thức tuyển

dụng trực tiếp.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kon Gang, ngày  18 tháng 5 năm 2022

Kính gửi:

     - Mặt trận, các đoàn thể xã;

     - Thôn trưởng, Ban nhân dân các thôn, làng;

Thực hiện văn bản số 291/CV-LĐTBXH ngày 09/5/2022 của Phòng Lao động

– Thương binh và Xã hội huyện Đak Đoa về việc thông báo kế hoạch tuyển chọn

người lao động đi làm việc tại Đài Loan theo phương thức tuyển dụng trực tiếp.

Ủy ban nhân dân xã Kon Gang có ý kiến như sau:

Giao Thôn trưởng, Ban nhân dân các thôn, làng thông báo kịp thời đến người

lao động biết, nắm bắt thông tin về kế hoạch tuyển chọn người lao động đi làm việc

tại Đài Loan theo phương thức tuyển dụng trực tiếp (kèm theo văn bản số

761/SLĐTBXH-CSLĐ ngày 05/5/2022 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh

Gia Lai); Lập danh sách người có nhu cầu đi làm việc tại Đài Loan theo phương thức

tuyển dụng trực tiếp về xã chậm nhất đến ngày 22/05/2022.

Đề nghị UBMTTQ Việt Nam xã, các hội, đoàn thể xã phối hợp với Thôn

trưởng, Ban nhân dân các thôn, làng thông báo nội dung công văn đến người dân để

người dân biết và nắm bắt thông tin, đăng ký tham gia.

Nhận được văn bản này đề nghị đề nghị Mặt trận và các đoàn thể xã; Thôn

trưởng, Ban nhân dân các thôn, làng nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-18T11:19:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-18T11:19:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!